[bookmark: bookmark0]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

от 25 сентября 2019 года № 1                                               п. Усть-Ордынский

О секретаре заседания Думы

В соответствии с протоколом №1 заседания Думы по выборам председателя Думы муниципального образования «Эхирит-Булагатский район» шестого созыва, Дума муниципального образования «Эхирит-Булагатский район»,

РЕШИЛА:

	Избрать Михеева Григория Ивановича секретарем заседания Думы по выборам председателя Думы муниципального образования «Эхирит-Булагатский район».

[bookmark: _GoBack]Председатель Думы						           	И.П. Усов